



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

MATERIAIS GRÁFICOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	UND	300	20,33	6.099,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	50	85,00	4.250,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	50	93,33	4.666,50
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	10	153,33	1.533,30
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	1000	5,16	5.160,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	1000	5,66	5.660,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	2000	11,00	22.000,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	2000	8,66	17.320,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1000	3,50	3.500,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1000	2,33	2.330,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1000	2,83	2.830,00
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	5000	0,58	2.900,00
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	2000	2,00	4.000,00
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1000	29,33	29.330,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1000	20,00	20.000,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	2000	1,63	3.260,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	Mt2	500	93,33	46.665,00
18	ADESIVO PERFURADO	Mt2	500	133,33	66.665,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	Mt2	500	103,33	51.665,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	Mt2	500	93,33	46.665,00
21	LONA COM METALON	Mt2	300	160,00	48.000,00
VALOR TOTAL					394.498,80

Lucia
Maria Lucia do Nascimento
Diretora Administrativa
Portaria: 004/2021

COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL



PROPONENTE :

NOME: N M SANTOS GRÁFICA

ENDEREÇO : AVENIDA W. LUIS Nº 334

BAIRRO : CENTRO CIDADE : SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

CNPJ : 03.090.637/0001-04

SERVIÇOS GRÁFICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	UND	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	BLS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SUFIT 180G	UND	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SUFIT 180G	UND	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR 2 - 170G	UND	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR 4 - 170G	UND	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1	R\$ 2,50	R\$ 2,50
12	PANFLETO COLORIDO COUCHÊ 150G FORMATO 16	BLS	1	R\$ 0,80	R\$ 0,80
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	BLS	1	R\$ 1,90	R\$ 1,90
14	IMPRESSO FOR.PAPEL75G - VIA 100X1	UND	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G - VIA 100X1	UND	1	R\$ 17,00	R\$ 17,00
16	IMPRESSO PAPEL SUFIT 180G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1	R\$ 0,90	R\$ 0,90
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
18	ADESIVO PERFURADO	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
20	LANA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
21	LONA COM METALON	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00

03.090.637/0001-04

N. M. SANTOS GRÁFICA

AV. W. LUIS Nº 334 - Centro

CEP: 68.380.000

São Félix do Xingu - PA

Assinatura



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

MATERIAIS GRÁFICOS				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.
1	ENCADERNAÇÃO	UND	1	6,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	1	50,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	1	60,00
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	1	100,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	1	6,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	1	6,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	1	8,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	1	6,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1	3,50
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1	2,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1	2,50
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	1	0,15
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	1	2,50
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	30,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	25,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1	2,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	Mt2	1	90,00
18	ADESIVO PERFURADO	Mt2	1	100,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	Mt2	1	100,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	Mt2	1	90,00
21	LONA COM METALON	Mt2	1	130,00


E.P. DOS SANTOS GRÁFICA EMBEL
CNPJ: 30.321.637/0001-90



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Félix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação



COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA
ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA

MATERIAIS GRÁFICOS				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.
1	ENCADERNAÇÃO	UND	1	5,00
2	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 20	UND	1	85,00
3	CARIMBO ASSINATURA AUTOMÁTICO Nº 30	UND	1	100,00
4	CARIMBO PROTOCOLO AUTOMÁTICO PADRONIZADO	UND	1	180,00
5	CAPA DE PROCESSO FECHADA SULFITE 180G	UND	1	6,00
6	CAPA DE PROCESSO DUAS PARTES INTEIRAS PAPEL SULFITE 180G	UND	1	8,00
7	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 2 – 170G	UND	1	10,00
8	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE FOR 4 – 170G	UND	1	8,00
9	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 42X30CM	UND	1	4,00
10	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 24X18CM	UND	1	3,00
11	ENVELOPE TIMBRADO AMARELO 34X24CM	UND	1	3,50
12	PANFLETO COLORIDO PAPEL COUCHÊ 150 G FORMATO 16	UND	1	0,80
13	FOLDER COLORIDO PAPEL COUCHÊ FOR. 8 150G FRENTE E VERSO	UND	1	1,60
14	IMPRESSO FOR. 08 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	23,00
15	IMPRESSO FOR 16 PAPEL 75G – VIA 100X1	BLOCO	1	18,00
16	IMPRESSO PAPEL SULFITE – 180 G SEM TIMBRE 34X24CM	UND	1	2,00
17	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL	Mt2	1	100,00
18	ADESIVO PERFURADO	Mt2	1	150,00
19	ADESIVO TRANSPARENTE	Mt2	1	120,00
20	LONA IMPRESSÃO DIGITAL 440G	Mt2	1	100,00
21	LONA COM METALON	Mt2	1	180,00

Denislete Gomes de Souza.

DENNY'S GRÁFICA E PERSONALIZADOS
CNPJ: 37.223.057/0001-60